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Les resistances electriques chauffantes
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Connexions & sections

--I.S X 2.2mm
-33 X 3.3Imm

-3.8 X1.2mm
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€S solutions tecnniques
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Cartouche standard connesxion
deux cables 230mm - Nickel

Cartouche avec thermocouple
iNCorpore conresxion dews
cables 250mm - Nickel + TC 3

Cartouche svec conmexion cSble |
de chagque coté - Longueur
standard 230mim - Mickel

Cartouche avec connexion
bome filetee de chagque cote -
Standard borme 20mim - Inox

Cartouche speciale avec
connexion rotative - contact en
CUIvES Ol im0

Cartouche coudée Cartouche coudée protection
protection en tube gorge en tresse metalliqgue

‘C.EI"IDL,N:I"E avec raccord fileté en inox
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Tous ks
thermopongenr s sond
fournis avesc profection

Applications speciales
Thermoplongeur fourni swac
accessoires et ciblage spécialsé
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Thermostat
0ai120°C ou +40 4 210°

Lagement thermostat

vimension
l_ﬁ! ————————————————————

st

DIMENSIONS

-
Q
(a)]
1
Q

WVolt

\Warlt

L

Wiern®

230/400

1000

200

230/400

1500

250

230/400

2000

300

230/400

2500

350

230/400

3000

350

230/400

3500

400

230/400

4000

450

=230/400

4500

450

230/400

5000

500

230/400

6000

S00

230/400

7000

500

230/400

8000

550

230/400

2000

600

230/400

10000

700

230/400

12000

700

230/400

14000

700
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Differentes protections
———————————————

DIMENSIONS
PR.3094 | PR.3095 | PR.3100

85 85 100
85 85 100
61 61 81
25 25 29

PROE

il [Thermostat réglablel

" 0/40 | 0/40 | 0/40
0/90 | 0/90 | 0/90
0/120 | 0/120 | 0/120
40/210/40/210[40/210
10,5 | 10,5 | 10,5 |
1"1/4 | 1"1/2 | 2" |
1/2" | 1/2"

VO VZEZrTeMmMOO

1"1/4

1"1/2
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J Nbr de
) O &7 spires
A J métallique
J B8mm
r ¥ “ A
_ @ mm.38
N i 3 [version avec thermostat |
AlISI 321 inox @ mm.8.2 AISI 321 inox @ mm.8,2
vot |wat | A | B | c| b | E [wem| [vor [war | A [B| €| D | E | ween]
230 | 1000 | 250 | 50 | 13 [ 200 | 15 | 2.5 230 | 1000 | 250 | 50 | 13 | 200 | 15 | 2.5
230 | 1500 | 350 | 50 | 16 | 300 | 17 | 27 230 | 1500 | 350 | 50 | 16 | 300 | 17 | 2,7
230 | 2000 | 400 | 60 | 271 | 340 | 16 | 2,4 230 | 2000|400 | 60 | 21 | 340 | 16 | 2.4
230 | 2500 | 450 | 60 | 27 | 390 | 14 | 2,5 230 | 2500 (450 | 60 | 27 | 390 | 14 | 2,5
230 | 3000 | 500 60 | 33 | 440 | 14 | 2,5 230 | 3000 | 500 | 60 | 33 | 440 | 14 | 2,5
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QUALITE DU TUBE CHAUFFANT wW/iCm —
= W LITIDULVIVIL VUMWY
L:E] =
SOLUTIONS £
LIQUIDES e |8 B |z
EE o o o] = =) = =
3|22 s - e
Acide benzoigque i 3 2 111 1 1 1 1 2.0 2.8
Acide chlorhydrique i = 3 3 B ,? 3 3 1 1 1,0 2.2
Acide hydiofluorique = 3 3 3 [ 3 3 1 2 0,8 1,5
Acide isopropilique 2 1 1 1 [ 1 1 1 1 28 | 40
Acida lactique 50% & 27° * 2 2 2 = 1 1 1 1 1,5 2.5
Acide phosphorique B B 3 3 §! z Z 1 2z 0.8 1.5
Acide sulfurique 20% 3 pd 3 3 1 1 1 1 0,7 1.0
Acide sulfurique 93% 3 3 3 3 [ 2 1 1 1 1.1 1,2
Air 2 2 1 111 1 1 1 1 6,0 9.0
Alcaol (Phénal) 2 3 2 Pl 1 1 1 1 15 | 23
Alcool méthylique 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1.5 2.3
Chlorure de magnésium 3 3 2 2 [ ”Z‘ 1 1 1 1 2,3 4.0
Chlorure de sodium 3 3 2 2 | fr.8 1 1 1 1 0,7 0.9
Chocolat 2 3 1 1 | % 1 1 1 1 0,4 0.6
Cosmétique Zz 3 1 11 1 1 1 1 1 1.2 2.5
Dioxyde de titanium 3 3 1 1 [ 1 = 1 1 0.8 1.0
Eau 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 12,0 | 15,0
Eau usée {résidus acides) * * 3 3 3] 2 & 1 1 35 | 4.0
Eau usée (résidus alcaling) = 3 2 2 |2 | 2 1 1 2 6,0 7.0
Eau de mer 3 3 3 3031 1 1 1 4.0 6.0
Eau deminéralisée 1 3 3 2 2 1 1 1 1 4,0 7.0
Eau distillee 2 3 2 2 12 |1 1 1 1 4,0 7.0
Fual 3 2 1 1 [ 1 1 1 1 0,9 2.0
Glycol de propyléne 1 1 1 1 B 1 1 1 1 2.5 4,5
Goudron 3 2 1 111 1 1 1 = 08 | 1.5
Huile combustible 1 1 1 1 I 3‘5 1 1 1 1 0,8 1,7
Huile diathermique 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 0.8 2.3
Huile d'slive 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3.0 4,0
Huile végétale 1 1 1 1 K 1 1 1 1 1.5 35
Moutarde 3 3 2 2 | 1 1 1 1 0.7 0.8
Paraffine 2 1 1 1 | 1 1 1 1 1 0.8 1,5
Parfum 1 1 1 111 1 1 1 1 45 | 6,5
Sodium £ # 2 2 [ 1 1 1 3 3 08 [ 1.2 =
Sucre alimentaire 3 3 2 2 |01 1 1 1 1 1.2 | 2.2 H_E5|5t.|;‘|||t
Sulfate de cuivie 3 2 1 1 [ 1 1 1 1 1 0,9 1.2 = e
Sulfate de magnésium 3 |2 |1 1 | 1 1 1 | 1 1 20 | 30 Mﬂj’&llll-&lll-&llt resistant
Sulfate de nickel * * 3 2 [ 1 1 2 1 1 18 2,7 T
Sulfate de potassium 3 13 ] 1 [ 1 i T 1 [ 1 70 [ 3.2 Mon resistant
Sulfate de sodium 3 1 1 11 1 1 1 1 1 0.7 0.7 r
Sulfate de zinc 3 3 1 1] 1 1 3 1 1 09 | 1.3 F"ﬂﬂ fllE'-, flﬁl]l'lE!lEE
Sulfure 3 i 1 101 1 1 1 1 0,5 0,5
Taérabenthine 3 2 1 11 1 1 1 3 1 0.7 0.7
Trichloréthane z 2 1 1 [ 1 1 1 3 1 0.7 1.8
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“Sonde Pt100
——

m Le Le type de sonde appelé PT 100, a une résistance

~ A NN N h " A NO ~ oW, NN ©

g3

La Sondes de température
Pt100 est une reésistances Résistance de platine Pt100
thermomeétriques au piatine it

5 NO 140 i
Pt100Q a 0°C E———
S |t
110 fﬁﬁ
100
a0
0 20 40 B0 a0 100
8 ('C)
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Tissu simple
Tissu a face adheésive

Plusieurs epaisseurs

O 0,08mm
O 0,13mm... etc.
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verre a imprégnation

m Courroie simple ou avec

Plusieurs matériaux

Plusieurs épaisseurs

- —



Gaine haute tempeérature en :
O fibre de verre
O fibre de verre extensible
O fibre de verre impregnée silicone

Plusieurs diametres et enductions Stirélec




m Cable haute température en :
~ Nickel 450 °C

] ~ DNO

Sheath made of Silicone Rubber |

—~—d
/ S

A

Silicon= Rubber Insulated Conduciars c €
= = =

" Giicone Aubber insulatod Genductons Iron Sted thread amour
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Diamétre intéenieur {mm)

Minimum avant

Maximum apres

Epaisseur de
parol apres

retreint retreint rétreint (mm)
(D) (d) (e)
1.6 (] 0,50
2.4 1.3 0,60
3.2 1.7 0.60
4.8 2.5 0.90
6.4 3.2 0.90
9.5 4.8 0.90
12,7 G, 4 1.00
15,0 7.5 1.10
19,0 0.5 1,00
25 4 12,7 1.20
32,0 16,0 1.20
38.1 19,0 1,20
21.0 25,5 1.20
68,0 28.0 1.00
76,2 38,1 1,40

102.,0 21,0 1,70
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Protection céramique ou silicone

Mecanisme de jonction interne
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Norme controle qualité :

Contrdle qualite :

Test de rigidité diélectrique : EN 60335 = IEC 60335
1500 V / 1s - Résistance d'isolement > ou = de 2 MQ
Valeur Q : -5% + 10%

VERITAS N°153626

Isolation Céramique norme




